
 
 

UCHWAŁA NR XXI/101/2025 
RADY GMINY SZCZAWA 

z dnia 14 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art.212, art.214, art.222, art.235, art. 236, art.239, art. 258 ust.1, oraz 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c.), d.) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.), art. 28 ust.3 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 87), oraz art.13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Szczawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o 132.372,00 zł, plan dochodów po zmianie wynosi 
13.502.263,05 zł jak w załączniku nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące: 13 490.264,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) dochody majątkowe: 11.999,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o 132.372,00 zł, plan wydatków po zmianie wynosi 
13 502.263,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 11.109.829,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 9.321.156,15 zł, z czego; 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.318.966,91 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 3.002.189,24 zł, 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 244.906,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.533.766,90 zł, 

4) wydatki na obsługę długu publicznego 10.000,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 4565



3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków majątkowych o kwotę 175.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianie wynoszą 2.392.434,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Szczawa 

 
 

Andrzej Kaliciński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4565



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXI/101/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 14.07.2025

Dział Rozdział

1 2

756

75616

900

90001

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Strona 1 z 1

Ogółem: 13 369 891,05 0,00 132 372,00 13 502 263,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

majątkowe

majątkowe razem: 11 999,00 0,00 0,00 11 999,00

bieżące razem: 13 357 892,05 0,00 132 372,00 13 490 264,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 82 860,00 0,00 34 000,00 116 860,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 82 960,00 0,00 34 000,00 116 960,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 633 960,00 0,00 34 000,00 667 960,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 43 000,00 0,00 28 000,00 71 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 167 000,00 0,00 70 372,00 237 372,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych
370 434,00 0,00 98 372,00 468 806,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem
4 832 418,24 0,00 98 372,00 4 930 790,24

3 4 5 6 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Szczawa na rok 2025 w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4565



Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/101/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 14.07.2025

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

177 928,00 177 928,00 177 928,00 42 628,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 628,00 42 628,00 42 628,00 42 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 079,60 2 257 645,85 2 111 553,85 1 830 983,85 280 570,00 0,00 146 092,00 0,00 0,00 0,00 1 897 433,75 1 897 433,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

4 330 079,60 2 257 645,85 2 111 553,85 1 830 983,85 280 570,00 0,00 146 092,00 0,00 0,00 0,00 2 072 433,75 2 072 433,75 0,00

3 295 563,60 1 398 129,85 1 393 129,85 1 235 262,85 157 867,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 897 433,75 1 897 433,75 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

3 470 563,60 1 398 129,85 1 393 129,85 1 235 262,85 157 867,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 072 433,75 2 072 433,75 0,00

13 369 891,05 11 152 457,05 9 363 784,15 6 361 594,91 3 002 189,24 244 906,00 1 533 766,90 0,00 0,00 10 000,00 2 217 434,00 2 217 434,00 0,00

-42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 -42 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

13 502 263,05 11 109 829,05 9 321 156,15 6 318 966,91 3 002 189,24 244 906,00 1 533 766,90 0,00 0,00 10 000,00 2 392 434,00 2 392 434,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Szczawa na rok 2025

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4565



Strona 1 z 2

Załącznik nr  
do Uchwały nr XXI/101/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 14.07.2025

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00130 000,00 130 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 80 000,0080 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Uzupełnienie wodociągów w Szczawie 80 000,00 0,00 80 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja kanalizacji w Szczawie 50 000,00 0,00 50 000,00

600 Transport i łączność 0,00100 000,00 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg w Szczawie 100 000,00 0,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 175 000,001 897 433,75 2 072 433,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 175 000,00 2 072 433,751 897 433,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 175 000,00 1 975 000,00

Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 1 800 000,00 175 000,00 1 975 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 97 433,75 0,00 97 433,75

Zakup programu do informacji przestrzennej 97 433,75 0,00 97 433,75

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 000,25 50 000,25

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji w Limanowej 20 000,00 0,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,2530 000,25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,25 0,00 30 000,25

Modernizacja placu manewrowego przy reminie OSP w Szczawie 30 000,25 0,00 30 000,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0040 000,00 40 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/101/2025
Rady Gminy Szczawa
z dnia 14 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4565



Strona 2 z 2

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Szczawie 40 000,00 0,00 40 000,00

2 217 434,00 2 392 434,00175 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4565


	UCHWAŁA NR XXI/101/2025 RADY GMINY SZCZAWA z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1

do Uchwały nr XXI/101/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 14.07.2025
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

do Uchwały nr XXI/101/2025

Rady Gminy Szczawa

z dnia 14.07.2025
	Zalacznik 3

		2025-07-21T13:07:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




